
 

 

 
Esame viena moderniausių pakuočių spaustuvių visame Pabaltijo regione. 
Pagrindinis mūsų produktas – kartoninė pakuotė. Šiandien didžiuojamės 
moderniais įrengimais bei profesionaliais specialistais. Plėtra ir nuolatinis 
tobulėjimas yra svarbiausi įmonės varikliai. Šiuo metu kompanija ieško 
aktyvaus, pasitikinčio savimi ir energingo naujo komandos nario. 

 
 

KAIN Ų ANALITIKAS (- Ė)  
 
 
DARBO APRAŠYMAS  

• Gaminamos produkcijos savikainos ir galutinės produkto kainos skaičiavimas/ sąmatų 
sudarymas; 

• Sąmatose numatytos  ir faktinės produkcijos savikainos palyginimas, analizė, kontrolė; 
• Sąmatų konkursams rengimas pagal konkurso reikalavimus; 

 
REIKALAVIMAI  

• Labai geri darbo MS Excel įgūdžiai (gebėti naudotis if, look up, pivot table funkcijomis); 
• Aukštasis išsilavinimas finansų, ekonomikos srityje; 
• Panašaus darbo patirtis; 
• Gebėjimas susikalbėti anglų ir rusų kalbomis; 
• Atsakingumas, iniciatyvumas, gebėjimas dirbti komandoje; 

 
MES JUMS SIŪLOME 

• Ergonomišką darbo vietą naujose patalpose; 
• Naujus įrengimus, produktų įvairovę; 
• Stiprų profesinį tobulėjimą Europoje pripažintoje, inovatyvioje, augančioje įmonėje; 
• Draugišką kolektyvą ir profesionalių kolegų pagalbą; 
• Rinką atitinkantį atlygį; 
• Darbuotojų vežimą į darbą ir į namus. 

Papildoma informacija 

Darbo vieta: netoli Grigiškių (prie autostrados Vilnius-Kaunas) Trakų raj. Maišinės k. 
Darbuotojus vežame į darbą ir į namus įmonės transportu nuo Stoties, Spaudos rūmų, Grigiškių. 
 
Kreipkitės į personalo vadovę Rasą Stasytytę el. paštu: rasa@mtlcarton.com arba tel: 868605417 
 


